ПИКСУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИКСУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.02.2016 № 170
с. Пиксур
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ И МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЯХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ПИКСУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ:
Решение сельской Думы от 27.10.2016 № 196
Решение сельской Думы от 14.12.2017 № 20
Решение сельской Думы от 06.11.2018 № 68
Решение сельской Думы от 29.11.2019 № 124
Решение сельской Думы от 08.02.2021 № 173
Решение сельской Думы от 08.11.2021 № 206
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30.12.2015 № 447-ФЗ), пунктом 3 статьи 44 Устава муниципального образования Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области, Пиксурская сельская Дума Даровского района Кировской области (далее – Пиксурская сельская Дума) РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области(далее – Положение) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Пиксурской сельской Думы от 27.11.2014 № 110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области».
2.2. Решение Пиксурской сельской Думы от 06.11.2015 № 153 «О внесении изменений в решение Пиксурской сельской Думы Даровского района Кировской области от 27.11.2014 № 110».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Пиксурской сельской Думы по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Положения части 3 статьи 3 главы 2 раздела 1, пунктов 49, 50 статьи 14 главы 4 раздела 1 Положения применяются к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета муниципального образования Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области, начиная с проекта бюджета на 2017 год.

Глава поселения    В.В. Хоробрых